MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROEX Nº 08/2018

A Pró-reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Sul-rio-grandense, Gisela Loureiro Duarte, no uso

das suas atribuições legais, torna público, por meio deste, o RESULTADO FINAL DO EDITAL PIIEX Nº 08/2018 (reedição).

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROEX Nº 08/2018

CÂMPUS CHARQUEADAS

CLAS. SUAP TÍTULO
Nº DE BOLSAS

APROVADAS
COORDENADOR MÉDIA

1 23166.000159.2018-74 Oficinas de Robótica na

comunidade
2 Omar Hildinger 92,50

2 23166.000158.2018-20

LabCharq-Laboratórios
de Pesquisa e Projetos no

IFsul Câmpus

Charqueadas

2 Valter Henrique Dierdrich 88,75

* Previsão de 04 (QUATRO) bolsas disponibilizadas de acordo com o MEMO/CH-COEX/N.°61/2018 e distribuídas conforme o item 5.3.1 do edital

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

CLAS. SUAP TÍTULO
Nº DE BOLSAS

APROVADAS
COORDENADOR MÉDI

A

1 23164.000208.2018-99
QUI TRI-

Compartilhando Química
2 Ticiane Taflick 91,25

2 23164.000210.2018-68 Atividade Física para a

comunidade

2

Walter Romeu Bicca Júnior
83,12

* Previsão de 04 (QUATRO) bolsas disponibilizadas de acordo com o MEMO/SS-DEPEP/N.°75/2018 e distribuídas conforme o item 5.3.1 do edital

CÂMPUS GRAVATAÍ

CLAS. SUAP TÍTULO
Nº DE BOLSAS

APROVADAS
COORDENADOR MÉDIA

- - - - - -

* Previsão de 03 (TRÊS) bolsas disponibilizadas de acordo com o MEMO/GR-DIRGER/N.°288/2018

REITORIA

CLAS. SUAP TÍTULO
Nº DE BOLSAS

APROVADAS
COORDENADOR MÉDIA

- - - - - -

* Previsão de 02 (DUAS) bolsas

PROPOSTAS DESCLASSIFICADA CONFORME ITEM ELIMINATÓRIO DO EDITAL (CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO)

 SUAP TÍTULO COORDENADOR

 23495.000132.2018-50 Pensamento Computacional na fronteira Ricardo Radaelli Meira

PROPOSTAS DESCLASSIFICADA CONFORME ITEM ELIMINATÓRIO DO EDITAL (CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL)

 SUAP TÍTULO COORDENADOR

 23164.000209.2018-33 Galeria Experimental Stefanie Merker Moreira

* Assinado no original.

Gisela Loureiro Duarte
Pró-reitora de Extensão e Cultura